
«Пöддельнöй» 
сикт овмöдчöминса 

администрация  

Администрация  
сельского поселения 

«Подъельск» 
                                                                                               

ШУÖМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 октября 2024 года              № 20      
 

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск) 
 

Об окончании особого противопожарного режима 
на территории сельского поселения «Подъельск» 

 
     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 
69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением администрации МР 
«Корткеросский» от 07.10.2024 года  № 1268  «Об отмене особого 
пожароопасного режима на территории муниципального образования 
муниципального  района «Корткеросский» в 2024 году», пунктом 4 части 1 
статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения 
«Подъельск» и в связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на 
территории Республики Коми, администрация сельского поселения 
«Подъельск» 

  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Противопожарный режим на территории сельского поселения 

«Подъельск» считать оконченным. 

     2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Подъельск» от 10 июня 2024 г. № 14 «Об особом  

противопожарном режиме на территории муниципального образования  

сельского поселении «Подъельск» на 2024 год». 

      3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

     4.   Настоящее постановление вступает с силу с момента подписания. 

 
Глава сельского поселения                                                      А.А. Цывунин 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

